СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 "МОЖАЙСКИЙ РАЙОН" МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 РЕШЕНИЕ от 30 октября 2003 г. N 354/38

 ОБ УСТАНОВЛЕНИИ ДОЛИ СОБСТВЕННЫХ РАСХОДОВ ГРАЖДАН НА

 ОПЛАТУ ЖИЛЬЯ И КОММУНАЛЬНЫХ УСЛУГ

 В соответствии с постановлением Правительства Московской области "О предоставлении

 дополнительных компенсаций (субсидий) по оплате жилья и коммунальных услуг в 2003 году из

 областного бюджета" и в целях социальной защиты малоимущих граждан в части оплаты жилищно-

 коммунальных услуг Совет депутатов решил:

 1. Установить максимально допустимую долю собственных расходов граждан на оплату жилья

 (в пределах социальной нормы площади жилья) и коммунальных услуг (в пределах установленных

 нормативов потребления коммунальных услуг) в совокупном семейном доходе в размере 18

 процентов с 01.10.2003.

 2. Настоящее решение опубликовать в районной газете "Новая жизнь".

 3. Признать утратившим силу с 1 октября 2003 года п. 3 решения Совета депутатов от 03.01.2003

 N 178/21.

 Глава Можайского района

 В.В. Насонов

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома.

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/